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
51,4 кв.м., район Геологоразведки,
требуется косметический ремонт.
Цена 2 100 000 руб. Тел. 8-912-660-
89-26.
n 3-комнатную квартиру в г.

Арамиль, с/у раздельный, балкон за-
стеклен, рядом школа, сад ИЛИ ПО-
МЕНЯЮ. Рассмотрю все варианты.
Тел. 8-922-209-31-56.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 1/2, 42/28/6, сан. узел раз-
дельный + сарай, погреб.  Цена
2.250.00 руб. Тел. 8-906-802-87-87.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру в центре г. Сысерть, 43 кв.м.,
2 этаж, стоит электрокотел. Цена
2 000 000 руб., торг. Тел. 8-922-208-
14-38.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 2/5 эт., 44,6/31/5 кв.м., бал-
кон, с/у раздельно. Тел. 8-912-288-
46-25.
n 2-комнатную квартиру у/п в

м-не «Новый», № 34,  3 этаж, со
встроенной мебелью, 50/26,3/13,9.
Тел. 8-912-260-66-09.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайне «Новый» 5/5, 50/30/8. Цена
1,8 млн. руб. Тел. 8-909-010-14-00.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, ул. Щорса, 2/5 эт., 44,6/31/
6 кв.м., балкон, с/у раздельно. Тел.
8-912-288-46-25.
n 2-комнатную квартиру в но-

вом доме, 46 кв. м, возможно нежи-

лое использование (под офис или
парикмахерскую). Тел. 8-912-630-
60-01.
n  2-комнатную квартиру на 2

этаже в 5-этажном доме, центр.
Площадь 45 кв. м, комнаты смеж-
ные, стоит электроводонагрева-
тель. Цена 2 млн. руб. Срочно. Торг.
Тел. 8-922-208-14-38.
n  2-комнатную квартиру в п.

Октябрьский, с земельным участ-
ком, сараем. Цена 1,55 млн. руб. Тел.
8-905-80-32-289.
n  Срочно 2-комнатную кварти-

ру в центре Сысерти. Цена
2.100.000. Тел. 8-912-24-96-766.
n 2-комнатную квартиру в п.

Бобровский по ул. Демина (35 км от
Екатеринбурга), рядом лес, кирпич,
хрущ., 41 кв.м., 3 этаж. Школа,  дет-
.сад, магазины – все рядом. Цена
1.550.000 руб.,  возможна ипотека.
Тел. 8-950-553-70-47.
n 2-комнатную квартиру, 5/5,

южная, все раздельно. ИЛИ МЕНЯЮ
на 1-комнатную + доплата. Тел. 8-
909-003-89-67.
n 1-комнатную квартиру,  Се-

верный поселок, благоустроенная,
1 этаж. Цена 1.100.000 руб.  Тел. 8-
909-700-79-56.
n 1-комнатную квартиру по ул.

К. Маркса, 87, у/п, 36/20/7,5, 5 этаж.
ИЛИ МЕНЯЮ на 2-комнатную квар-
тиру. Собственник. Тел. 8-912-66-11-
837.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре, 4/5 эт., чистый подъезд, домо-
фон. Тел. 8-905-804-68-06.
n 1-комнатную квартиру в п.

Двуреченск по ул. Озерная, 8, 2
этаж, 29/15,6/6,3. Тел. 8-912-260-66-
09.
n 1-комнатную квартиру в  Сы-

серти, 5/5, 35/19,7/9, домофон, хо-
роший двор. Цена 1.470.000 руб.  Тел.
Тел. 8-906-802-87-87.
n 1-комнатную квартиру в  Сы-

серти, 4/5, 30/17,7, железная дверь,
электрический нагреватель воды.
Цена 1.500.000 руб. Тел. 8-906-802-
87-87.
n 1-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 5/5, 33/20/9, лоджия зас-
теклена. Цена 1.800.000 руб. Тел. 8-
906-802-87-87.
n 1-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 1/3, 30/18/6, сан.узел раз-
дельный, балкон застекленный. До-
кументы готовы. Цена 1.650.000 руб.
Тел. 8-906-802-87-87.
n 1-комнатную квартиру 35/

19,7/9, 5 этаж, домофон, хороший
двор. Тел. 8-906-802-87-87.
n Комнату в двухкомнатной

квартире. Тел. 8-912-231-59-71.
n Комнату по ул. К. Либкнехта,

16 кв.м. в 3-комнатной квартире.
Тел. 8-905-800-83-17.
n Комнату коридорного типа в

районе Втузгородка г. Екатеринбур-
га, 15 кв.м. Тел.  8-950-194-58-17,
Валентина.
n Дом, 3 комнаты+кухня, ул. Ле-

нина, участок 6 соток, новая баня,
газ проведен в дом, разводка ото-
пления по дому не сделана. Тел. 8-
922-208-14-38.
n Благоустроенный дом в

Черданцеве, участок 17 соток, ул.
Ленина. Тел. 8-950-192-68-44.
n Кирпичный дом в Сысерти,

100 кв. м, 2 комнаты, кухня, боль-
шая ванная комната, отапливаемый
гараж, земельный участок разрабо-
тан, 10 соток. Цена 4,25 млн. руб.
Тел. Тел. 8-912-266-28-15.
n Жилой дом в Сысерти, 100

кв. м, все коммуникации, баня, га-
раж, земельный участок 9,5 сотки в
200 м от лесного массива. Цена 4,7
млн. руб. Тел. 8-912-656-44-22.
n Дом, п. Каменка, 28 кв. м, печ-

ное отопление, 220 Вт, колодец,
баня, гараж, на участке большие
ели, рядом лес, река. Цена 1,5 млн.
руб. Тел. 8-922-297-81-70.
n Дом в Сысерти, Поварня, 45

кв. м, гараж, водопровод, выгреб,
электричество, газ рядом, асфаль-
тированный подъезд, земельный
участок 9 соток. Цена 2,3 млн. руб.
Тел. 8-922-297-81-70.
n Дом по ул. Октябрьской, 3 ком-

наты, мансарда, баня, гараж, 5 со-
ток земли. Тел. 8-912-260-66-09.
n Дом в Кашино, 35 кв. м, газ

рядом, земельный участок 16 со-
ток. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8-922-

126-40-40.
n Дом в Сысерти, 90 кв. м, 3

комнаты + кухня, баня на газу, га-
раж на 2 авто. Цена 5,8 млн. руб.
Тел. 8-922-126-40-40.
n Благоустроенный дом, 90 кв.

м, баня на газу, хороший ремонт, га-
раж, крытый двор. Цена 5,8 млн. руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Дом в Щелкуне, с выходом к

озеру, 14 соток, красивый вид. Тел.
8-905-80-32-289.
n Дом в Щелкуне, 18 соток зем-

ли, есть баня. Тел. 8-905-80-32-289.
n Дом в Сысерти, есть электри-

чество, решим вопрос с водой, 13
соток земли, перед домом большая
поляна, В 100 м лес, за лесом пруд,
хорошее место для отдыха. Тел. 8-
905-80-32-289.
n Дом в с. Кашино, ул. Ленина,

128. Документы готовы. Тел. 8-908-
916-88-87.
n Деревянный дом в центре

Сысерти, все коммуникации, 90
кв.м., 2 входа, можно на 2 семьи,
8,5 сотки земли, баня. Тел. 8-912-
260-66-09.
n Жилой дом в Сысерти, 45 кв.

м, электричество, газ, баня, гараж,
разработанный земельный участок
6 соток. Цена 2,2 млн. руб. Тел. 8-
922-297-81-70.
n Жилой газифицированный

дом в Сысерти, 50 кв. м, земель-
ный участок 12 соток, в собствен-
ности, рядом центральный водопро-
вод. Цена 2,8 млн. руб. Тел. 8-912-
628-69-50.
n Жилой дом в Сысерти, 32 кв.

м, 2 комнаты + кухня, веранда, баня,
подвал, земельный участок 6 соток,
коммуникации рядом. Цена 1,65 млн.
руб. Тел. 8-922-21-76-342.
n Жилой газифицированный

дом в Сысерти, 60 кв. м, 3 комнаты
+ кухня, земельный участок 13 со-
ток, баня. Цена 2,8 млн. руб. Тел. 8-
922-21-76-342.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 65 кв. м, 3 комна-
ты, кухня, сан. узел, беседка, учас-
ток разработан. Цена 3,3 млн. руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Жилой дом в г. Сысерть, 2-

этажный, из бруса, обшит сайдин-
гом, 4 комнаты + кухня, электриче-
ство, газ, скважина, гараж, баня, зе-
мельный участок 10 соток. Тел. 8-
961-768-09-28.
n Жилой бревенчатый дом, 7

соток земли, газ по фасаду. Доку-
менты готовы. Цена 1.200.00 руб.
Тел. 8-906-802-87-87.
n Готовый жилой дом из бруса

в с. Щелкун, 2 этажа, электриче-
ство, центр. водопровод,  отопле-
ние, канализация, с/у в доме, есть
баня, гостевой домик 6х5, земель-
ный участок 20 соток, вишневый
сад. Документы готовы. Тел. 8-909-
017-62-33.
n Дом в г. Екатеринбург, ВИЗ,

новый. 2 этажа: 1 эт. – 150 кв.м. (пе-
ноблок), 5 комнат, кухня 16 кв.м., 2
эт. – из бруса, 130 кв.м. Общая пло-
щадь участка 5 соток, надворные по-
стройки, централизованное газо-
снабжение. Цена 8.500.000 руб. Тел.
8-950-553-70-47, Наталья.
n Дом п/б в п. Бобровский (35

км. от Екатеринбурга), уютное мес-
то, очень ухоженный дом и участок
20 соток с насаждениями, баня, над-
ворные постройки, теплицы, сква-
жина, газ. Документы готовы. Цена
2.300.000 руб. Тел. 8-950-553-70-47.
n Готовый коттедж из кирпича

в с. Аверино, 2 этажа, 2 с/у, душе-
вая, гостиная с камином, площадь
110 кв.м., внутренняя отделка под
дерево (евровагонка), все комму-
никации подключены, гараж, баня с
мансардой, земельный участок 11
соток, детская площадка, зона от-
дыха. Рядом лес. Тел. 8-909-017-62-
33.
n Жилой дом в г. Сысерть, 3

комнаты + кухня, прихожая, баня,
надворные постройки, газифициро-
ван, земельный участок 7 соток.
ИЛИ МЕНЯЮ на 2-комнатную квар-
тиру. Тел. 8-961-768-09-28.
n Дом в г. Сысерть по ул. Лени-

на, участок 7 соток,  кухня, газ вве-
ден в дом, разводка отопления не
сделана, новая баня. Цена 2 200 000
руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n Жилой добротный дом в г.

Сысерть, Поварня, 4 комнаты, кух-

ня, гараж, колодец, высокое сухое
место, участок 6 соток. Цена
2 400 000. Тел. 8-912-660-89-26.
n Жилой дом в г. Сысерть, пло-

щадь 35 кв.м., эл.,  газ по участку,
гараж, участок 11 соток. Цена
1 900 000 руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n Жилой дом в г. Сысерть, ря-

дом с центром, 6 соток, газ, элект-
ричество, есть баня, 3 комнаты,
дорога асфальтирована. Цена
2 100 000 руб. Тел. 8-912-660-89-26.
n Жилой коттедж в г. Сысерть

в лесном массиве, 2 этажа, 160
кв.м., домик для гостей, баня на газу,
2 теплых гаража, участок 17 соток.
Цена 8 000 000 руб. Тел. 8-912-660-
89-26.
n Кирпичный жилой коттедж

рядом с центром в г. Сысерть, 2 эта-
жа, коммуникации все, площадь 400
кв.м., сауна, бассейн, комната от-
дыха, бильярд, теплый гараж, доро-
га асфальт, участок 14 соток, воз-
можна ипотека. Тел.  8-912-660-89-
26.
n Дом в центре г. Сысерть, уча-

сток 6 соток, 2 комнаты + кухня, тре-
бует ремонта, газ введен в дом,
разводка не сделана. Цена 2 300 000
руб., торг. Тел. 8-922-208-14-38.
n Дом в г. Сысерть, в районе

Поварня, участок 14 соток, 3 ком-
наты + кухня, газ, угловой участок
на высоком месте, отличное место
под строительство. Цена 2 800 000
руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n Дом в центре г. Сысерти, на

участке 800 кв.м. собственник. Без
посредников. Тел. 8-909-704-59-81.
n Жилой дом 7х8, добротный,

газ, вода, баня, гараж, рядом пруд,
речка, участок 14 соток. Тел. 8-950-
194-08-72, 8-908-909-60-26.
n Дом, бревно, 45 кв.м., 3 ком-

наты + кухня, 6 соток земли, рядом
лес, вода. Цена 2.200.000 руб. Тел.
8-909-700-79-56.
n Дом в Сысерти, 90 кв.м., 4

комнаты + кухня, газ, вода прове-
дена в дом (скважина), гараж, 6,35
сотки.  Цена 3,6 млн. руб. Тел. 8-905-
804-68-06.
n Дом в  Сысерти по ул. Ст. Ра-

зина, 13, земли 12 соток. Цена
1.750.000 руб. Тел. 8-908-63-78-958.
n Жилой дом в г. Сысерть, 60

кв.м., электричество, газ, вода,
баня, земельный участок 7,5 сотки.
Тел. 8-912-613-10-61.
n Дом в Сысерти по ул. Ст. Рази-

на, 160 кв.м., земельный участок 14
соток, есть баня, гараж. Тел. 8-912-
243-08-31.
n Бревенчатый дом по ул. За-

речной, 50  кв.м., баня, 8 соток зем-
ли. Тел. 8-909-700-79-56.
n Крепкий дом в центре Сы-

серти, 87 кв.м., электричество, газ,
рядом вода, баня, новый пристрой,
спутниковое ТV. Тел. 8-905-804-68-
06.
n Крепкий дом в с. Черданце-

во, 40 кв.м., на тихой улице, элект-
ричество, газ, скважина, есть баня,
20 соток земли, рядом лес, река. Тел.
8-912-221-27-90.
n Дом в Сысерти на берегу пру-

да, земельный участок 9 соток, воз-
можность расширения земельного
участка. Тел. 8-912-221-27-90.
n Благоустроенный дом в Сы-

серти, 140 кв.м., на горке, рядом лес.
Тел. 8-905-804-68-06.
n Дом в  Сысерти по ул. Гоголя,

35 кв.м., 6 соток, газ рядом, вода -
300 м. Тел. 8-912-243-08-31.
n Бревенчатый дом в Сысер-

ти, 50 кв.м., 3 комнаты + кухня, баня,
8 соток земли. Тел. 8-909-700-79-56.
n Газифицированный бревен-

чатый дом в Сысерти, 40 кв.м, 7
соток земли, тихая улица. Цена 1,7
млн. руб. Тел. 8-908-905-25-11.
n Недостроенный коттедж в

с. Ключи, коммуникации все, рядом
лес, дорога грунт, есть гараж. Цена
2 500 000 руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n Газифицированную часть

жилого дома 70 кв.м., 3 комнаты,
хороший ремонт. Цена 1 600 000 руб.
Тел. 8-912-605-18-51.
n 1/2 дома в центре Сысерти по

ул. Свердлова, 1 комната + кухня,
участок 4 сотки, газ по фасаду. Цена
950 000 руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n 1/2  дома в с. Щелкун, бревен-

чатый, газифицированный, 3 комна-
ты + кухня, своя баня, гараж, по-

греб, земельный участок 10 соток,
выход к водоему (озеро Щелкунс-
кое). Тел. 8-961-768-09-28.
n Половину дома, 20 кв.м., 3 сот.

земли, печное отопление. Цена 800
тыс. руб. Тел. 8-922-222-57-81.
n Полдома в г. Сысерть, с зе-

мельным участком 2 сотки, газ ря-
дом.  Документы готовы. Собствен-
ник. Тел. 8-912-28-432-87.
n Недостроенный дом в Сы-

серти по ул. Высоцкого, 78 кв.м., 11
соток земли, электричество, газ.
Документы готовы. Тел. 8-912-630-
60-01.
n Недостроенный бревенча-

тый дом в Сысерти, в живописном
месте, электричество 380 Вт, газ,
скважина, выгреб, баня, разрабо-
танный земельный участок 12 со-
ток, хорошая дорога. Тел. 8-922-126-
40-40.
n Недостроенный брусовый

дом в Сысерти, 63 кв. м, земель-
ный участок 10 соток, электриче-
ство, газ. Цена 2,75 млн. руб. Тел.
Тел. 8-912-656-44-22.
n Недостроенный бревенча-

тый дом в Сысерти, 30 кв. м, на
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